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Hangeverteiler - UNI - BLOCK abhangbar

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 57829

EAN 4024941578295

Produktgruppe UNI - BLOCK, abhéangbar

Gehause schlagfestes Vollgummi-Gehause mit Aufhangeblgel

und Halteknauf

Bestlickung
2 x Schutzkontaktsteckdose 16A 230V IP 54
1 x CEE-Steckdose 16A 400V 5p 6h IP 44

Absicherung/Schutzmaf3nahme
1 x FI-Schalter 40/0,03A 4p

Leitungseinfihrung/Anschlussmdéglichkeit

1 x M25 Kabelverschraubung (Dichtbereich: 11-
17mm)
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Artikelbeschreibung

Zuséatzliche Informationen

Schutzart

Geratefarbe

Geréate-Hohe
Gerate-Breite
Gerate-Tiefe

RDF-Faktor

Logistikdaten
Einzelgewicht
Verpackungsart
Inhaltsmenge
EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

www.bals.com

Datum: 29.02.2024

Anschlussfertig verdrahtet auf Klemmring.
CEE-Geréat mit schraubloser, wartungsfreier
Quick-Connect-Anschlusstechnik.

Aufbau gem. Zeichnung: 2110716

IP54

Gehauseunterteil schwarz &hnlich RAL 9017,
Gehauseoberteil gelb &hnlich RAL 1023

140mm

140mm

140mm

0.61

2,616 kg / Stiick

Karton

1ST

4024941578295

325 mm

217 mm

210 mm

2,822 kg

13.588,4 ccm
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x o140 Depth X

L Compohernt Angle  IP44/IPSE  IPEY
1 B8 Spel. straight 118 122
16A 4pcl. straight 119 124
164 Spol. straight 122 124
- P 328 34pel.  straight 126 132
5 324 Spol. straight 132 132
r 164 Spcl. angled 126 128
m [ g j Domestie socket  straight 90 115

. Operating windew o0

: L@

13mB124
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